N MATTHÆVM ET MARCVM.

- | | | |
|---|---|--|
| Suum ex corde Pilati, 192. a. 625. b. somnis | Tenebrae quae erant filum &c. 151. a. exte- | tribunalia apud Iudeos tria. |
| quatuor genera. | riores quemcum sint, 184. e. an per uniuersam | Tribus iudeis & tribus noctiluce. |
| Somni Christi volum atrum. | terrā in paixone. | tribus ut ad omnes homines denotant. |
| Sordes corporis non anima Pharisaei lauit, 473. | 64. d. e. | Trinitas deo capititate redierunt. |
| Solitaria iustitia Christobuenit. | Tentare veritas significat, 83. a. tentare qui | tributum quadnam lues solerit. |
| Species una prototo genere. | dicatur Deus, 147. e. centauri cui volueris Chri- | a. b. Christiani solerent. |
| Spicata a nardu. | slus. | Triginta annos atas doloris. |
| Spicula velletus apostoli accusati. | Tentatio quid sit, 147. d. e. tentationes maiores | Triginta Franci Gallici reditus Christi, 543. b. |
| Spinax Scribe in vestimentis gerunt. | fusim probi. | Trinitatis opera externa personis Romana. |
| Spiritus pro voluntate sumimus. | Tentator nomen diaboli. | Trinitatis mysterium probatur. |
| Spiritus sanctus cur in Christum, 80. e. d. pene- | Terolam Petrum negavit Christum. | Tristitia somnum gignit, 593. a. in Christo quo- |
| tor, 422. s. in officie columba, 80. b. mortis non | terram per irundinam non est, 126. c. et serrav- uen- | modo fuerit. |
| partitur, 704. e. nun pater Christi, 35. a. in | tium colum, 101. d. terra pro hominibus qui | Tristitia mensura datur servis. |
| spiritu sancto nec peccatum. | eam incolunt, 101. e. terra motu signum. | Triumvirum tribunal Iudeicum. |
| Spiritu immundorum potestas. | Dicitur. | Tuberculatio maiestatis indicium, 493. e. tuba ve- |
| Spons Christi vel anima cuiusque, 455. | Terrena etiam pollicetur Christu. | rane in metemphorica in iudicio ibidem. tuba |
| et sponsus eius Christus. | Tertullianus li et hereticus citatur, 181. d. quid | populi consuetudo Iudeus, 134. d. e. tuba clau- |
| Stare, id est adeesse, 67. d. 790. a. stantes agnum | de columba sententia, 80. b. Tertullianus sen- ten- | gor ad terrendum, |
| concedebant, 548. b. flentes Iudei in synagoga- | ta de fuga fugienda est, 228. b. eius error de | Tunc non proximum tempus significat. |
| docent, 469. b. flami beat. | proprietate loam. | Tunc non idem punctum temporis significat. |
| Statuus valor. | Terrullianus in sanctis error de mortui. | Tunica Christi forte obvenit. |
| Statim non momentum, sed breue tempore in- | In tessera decades genealogia cur divisit. | Testamento